



Posiedzenie Prezydium Konferencji Powiatowej PZPR w Goldapi.

### Posiedzenie Prezydium ZG SDP

KATOWICE (PAP) — W sobotę, w ramach tradycyjnego, obchodzonego lat po raz trzeci w dniach 14-16. bm. swięta „Trybuny Robotniczej” — organ KW PZPR odbyło się w Katowicach posiedzenie rozszerzonego Prezydium ZG SDP.

W posiedzeniu udział wzięli m. in.: członek Biura Politycznego KC i sekretarz KW PZPR w Katowicach — Edward Kępczyński, sekretarz KC PZPR Artur Starzewicz, kierownik Biura Prasy KC PZPR — Stanisław Olkiewicz.

Rzeczni na temat problemów walczących psychologicznie i taktycznie sformułowane przez rzeczników ankiepowych wygłosił prezes ZG SDP — Stanisław Motkowski. Problemy te zostały następnie rozwiązanie w dyskusji.

Głos zabral również Artur Starzewicz, który w swoim wystąpieniu wniósł o natychmiastowe zadanie prasy, radia i telewizji w terenie, nie obojętne dla delegacji nad tematem w V Zjazd partii.

## Władysław Gomułka i Józef Cyrankiewicz na konferencjach partyjnych

Przemówienie premiera w zakładach im. Nowotki

WARSZAWA (PAP) — W sekretariacie KC PZPR — Władysław Gomułka przebywał w sobotę w Fabryce Samochodów Osobowych na Żeraniu. Władysław Gomułka, który jest członkiem organizacyjnej partii w PZO, uczestniczył w konferencji sprawozdawczo - wyborczej PZPR.

WARSZAWA (PAP) — W atmosferze zamięszania pełne polityczne zaangażowanie w sprawę kraju, partii i socjalizmu 1100-osobowej organizacji partyjnej obradowała w sobotę konferencja przedjazdowa PZPR w Zakładach Mechanicznych im. M. Nowotki.

W obradach uczestniczył członek Biura Politycznego KC PZPR, premier Józef Cyrankiewicz — należący do organizacji partyjnej w tym przedsiębiorstwie.

Na zakończenie dyskusji zabrał głos Józef Cyrankiewicz. Pozytywnie ocenił on wkład organizacji zakładowej w dyskusję przedjazdową i intensywność zaangażowania w sprawę rozwoju jego gospodarki i rozwoju — stwierdził m. in. J. Cyrankiewicz — to legitymacja wkładu organizacji partyjnej w budownictwo socjalizmu. W codziennej pracy organizacji partyjna zakładowa nie ogranicza się do spraw produkcyjnych, lecz prowadzi również intensywną działalność polityczną.

Najlepszym dowodem skuteczności tej pracy politycznej była niezachwiana postawa załogi „Nowotki”, podobnie jak załóg innych zakładów Woli i całej Warszawy.

## U Thant w Paryżu

ALGER (PAP) — Wczoraj w godzinach popołudniowych U Thant przybył do Paryża. W czasie krótkiej wizyty w stolicy Francji zamierza on spotkać się m. in. ze specjalnym wysłannikiem ONZ na Bliski Wschód Jarringiem.

## „Kosmos” — 240°

MOSKWA (PAP) — Agencja TASS podaje, że w dniu 14 września wprowadzono znowu w życie cel satelity Ziemia „Kosmos-240”. Na którego pokładzie znajdują się przyrządy naukowe przeznaczone do badania przestrzeni kosmicznej.



ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

№ 228 (2218) Piątek, 14. IX. 1968 r. Cena 30 gr

## W Goldapi obradowała Powiatowa Konferencja PZPR

Arkadiusz Łaszewicz wśród ośmiu delegatów wybranych na konferencję wojewódzką • Bogata dyskusja i obfite wnioski • Tydzień powszechnego czynu zjazdowego w powiecie

W sobotę, 14 bm., obradowała w Goldapi pierwsza w tym województwie przedjazdowa konferencja PZPR, której celem była ocena przebiegu dotychczasowej działalności w V Zjazd partii oraz wybór delegatów na konferencję wojewódzką. Ponad 1500 członków i kandydatów goldapijskiej organizacji reprezentowało na konferencji 150 delegatów.

### Z obrad Wojewódzkiego Zjazdu TWP

WYBORÓW NOWYCH WŁADZ DELEGATÓW NA ZJAZD BIAŁOSTOCKI • NOWE KIERUNKI DZIAŁANIA • „AK-CE” — MIĘDZIEZ

W sobotę, 13 bm., obradowała w Białymstoku V Wojewódzki Zjazd Towarzystwa Władzy Powszechnego. W składzie tym oprócz delegatów reprezentujących organizacje 1000-osobową grupę delegatów tej organizacji, udział wzięli m. in.: prezes KW PZPR — prof. dr Eugeniusz Sawrowski, kierownik Wydziału Propagandy KW PZPR — tow. Władysław Antur, sekretarz WK PZPR — tow. Stanisław Pańkowski, przedstawiciel liczącej 1000-osobowej organizacji społecznej „Ak-Ce” — tow. Andrzej Kowalski, kierownik Wydziału Kultury w KW PZPR — tow. Andrzej Kowalski.

### Albania przeciwko wspólnocie socjalistycznej

SOFIA (PAP) — Kierownictwo polityczne Albanii podjęło nowy krok w kierunku przeciwko wspólnocie krajów socjalistycznych. Na plakatowym posiedzeniu Zgromadzenia Narodowego w Tiranie premieri Albanii, Mehmet Shehu, przedstawił do dyskusji Komitetu Centralnego Albańskiej Partii Pracy w wystąpieniu Kłosa i Uktida Wrasowatego.

### Prochylna USA

WASHINGTON (PAP) — W czasie konferencji USA wzięli udział w sobotę w Tokio, przedstawiciele amerykańskiego kierownictwa politycznego. Wobec tego, że konferencja ta ma być w rzeczywistości wycieczką do Japonii, niektórzy uważają ją za wyprawę dyplomatyczną.

### Wizja kateki KW

WARSZAWA (PAP) — W ramach 1965-1967 na temat „Wizji kateki” w wydawnictwie „Wizja kateki” opublikowano w Warszawie Komunikat PZPR. Wskazuje on, że kateki są to osoby, które w sposób systematyczny i regularny uczą się historii i teorii marksizmu-leninizmu.

### W Czechosłowacji postępują dalsze normalizacja życia

NA ZDJĘCIU: Václavské náměstí — centralna ulica Prahy.

Pierwsze zebrania odbyły się we wszystkich POP. Później dyskusji jest dość bogaty i świadczą o dużym zainteresowaniu członków w politycznym naturze ideowo-politycznej, światopoglądowej i etycznej. Do Komitetu Powiatowego w przyszłości podane zostaną i posiedzenia dotychczasowych sądzących ideowo-politycznych.

Coche znowu w dotychczasowej dyskusji — stwierdził tow. Łopaciński — jest pełne poparcie polityki wojennej i zagranicznej komite-

Ciąg dalszy na str. 5



### Wieża Kampinos odznaczona Krzyżem Grunwaldu

WARSZAWA (PAP) — Około 30 tys. mieszkańców woli warszawskiego przybyło w sobotę do Kampinos pod Warszawą, aby wziąć udział w wielkiej manifestacji antywojennej połączonej z uroczystością odznaczenia wieży Kampinos Krzyżem Grunwaldu nadanym przez Radę Państwa. Przybyli, aby oddać hołd tym wszystkim, którzy w bohaterskich walkach z najeźdźcą hitlerowskim przegrali swoją krwią i życie za wolność ojczyzny. Przybyli, aby wyrazić niezłomną wolę: „Nigdy więcej Września, nigdy więcej wojny”.

### Izrael ostrzelał pozycje jordańskie

KAIR (PAP) — Soldateska izraelska dokonała w nocy z soboty na niedzielną nocny ostrzału izraelskiej armii jordańskiej, o godzinie 23.15 czasu lokalnego artyleria izraelska zaczęła ostrzeliwać pozycje jordańskie w rejonie Karame na północ od Morza Martwego. Strona jordańska odpowiedziała ogniem. Artylerijscy policyjcy w poprzek Jordan trwał godzinę. Rzecznik wojskowy w Ammanie komunikuje, że artyleria jordańska zlikwidowała dwa gniazda dział nieprzyjaciela.

### W Czechosłowacji postępują dalsze normalizacja życia

NA ZDJĘCIU: Václavské náměstí — centralna ulica Prahy.

## Czechosłowacja dotrzyma zobowiązań moskiewskich

Deklaracja rządu CSRS

Uchwała Zgromadzenia Narodowego

PRAGA (PAP) — Na sesji Zgromadzenia Narodowego CSRS, odbytej w ubiegły piątek, deklaracja rządu na temat obecnej sytuacji złożył premier CSRS, OLDŘICH ČERNÍK. Rozpoczął on swoją wypowiedź od nakreślenia historii wydarzeń politycznych, począwszy od końca ub. roku do chwili obecnej. Jego zdaniem, bieżące wydarzenia uwarunkowane były koniecznością zlikwidowania „rozbieżności” między partiami a społeczeństwem, jakie narastały od dłuższego czasu oraz rozbieżności istniejących wewnątrz partii i społeczeństwa. Zając cel polityczny przyszykując porozumieniem kierownictwa KPCZ i rządu i analizy swój wyraz w odpowiednich dokumentach partii komunistycznej i Frontu Narodowego. Jak dwa główne zadania — powiedział premier — rząd stawiał sobie stworzenie nowych form państwowych-prawnych stosunków między Czechami a Słowakami, oraz rozwiązanie problemu struktury gospodarki i efektywności sił wytwórczych.

### Prowokacja USA wobec ChRL

PEKIN (PAP) — Agencja Nowych Chińskich Działań, która w sobotę wzięła udział w wyprawie na wody terytorialne ChRL w pobliżu wyspy Pingtang w Chłwie Tajwańskiej. Obecnie przebywał w tej sprawie przez 7 godzin, Chińskie Ministerstwo Spraw Zagranicznych poinformowało koleżeństwo pod adresem USA w związku z tą prowokacją.

### Zmarł pacjent z przeszczepionym sercem

NOWY JORK (PAP) — W szpitalu metodystów w Houston w Teksasie zmarł w śladku James Singleton, ktorému w dniu 5 bm. przeszczepiono serce 17-letniego chłopca. Państwo Singleton obchodzili właśnie w piątek 27 rocznicę ślubu.

### Pogoda

DZIS — zachmurzenie, miękawa se, przejściowo duża, miejscami drobna opad deszczu. Temperatura maksymalna 18, minimalna 10. JUTRO — bez większych zmian.



























Obok udanych akcji za długie przeostoje w grze pikkarzy ręcznych AZS

Duże zainteresowanie widzów w naszym mieście meczem ligi tenisowej między AZS Białystok i mistrzem grupy ubiegłego cyklu rozgrywek — Wisłą Płock. Po zwycięstwie w meczu ograła Wisła 0:21 (10:11). Spotkanie stało na dobrym poziomie. AZS rozpoczął bardzo dobrze, prowadząc 4:0 do przerwy. Następnie goście, dzięki szybkim kontratakom, wyrównali i doprowadzili do korzystnego dla nich stanu 9:6. Kończąc I połowę należało znowu do naszego AZS. Po przerwie AZS wygrał długim prowadzikiem 2-3 bramki (14:11, 17:13, 18:15, 20:18). Białostocianie mieli jednak potem zbyt długie przeostoje. Wisła szybko wyrównała i w ostatniej 10 minutach strzeliła zwycięskie bramki. Przy obronie 4 piłek nie opisał się zrywką dobrze broniony bramkarz białostocki Zdzisław Żywnowski, nieśmiało wystrzelił dwie bramki. Najwięcej bramek dla AZS zdobyli: Melcer — 7, Świeszcz — 5 i Skasiewicz — 3; dla Wisły Tukałski — 7 i Sulicki — 5. Sędziował ob. Ruszkiewicz z Gdańska (ko)

Jeden mecz przegrali juniorzy drogi... organizatorzy

Z cyklu gier o puchar GKKiF oraz PKOl, rozpiszanych w sześć dni dwa mecze bokserów reprezentacji juniorów oraz drużyn młodzieżowych Białostocki i Warszawy. Niesiony obojętne, ale pierwsze spotkanie, w którym uwielectwieniu zdobywa pucharu (Warszawa) wygrał 1:4. Przeciwnicy stawiali sposób bardzo wyrywny, przygotowani doskonale god widzem kondycyjnie, bojując i nie na zachowanie techniczne. Na ich ich oni reprezentacji były przetrwać następną, a tegu było wyrywane pojedynki. W obydwa techniczne i w 1 miejscu gospodarze: Gres wypracował Krywczak, Misioł wcieli Szyłkowski. Angulowski oddał punkty 20 na skutek błądów. Kosz przez ostatnią 10 i Krywczak, Smonieński został utrzymany na ponieważ w walce z Misiołskim, Czemiel przeszedł z Krywczakiem, Smonieński z Komorowkim. Krywczak pokonał Czemiel, Leszczyński przegrał z Wietrzcowskiem, Smonieński z Fecko, Ziełucha zokautował Bronowicza w II rundzie, a Rogiński pokonał Krywczaka. Spotkanie juniorów stało na podobnym poziomie a nasi zawodnicy — w obu przegrali. W walce o puchar, Pochwał, Podobał się nam szczególnie, Czemiel, Ziełucha (Wesoły) byliśmy tym razem zawiódli Krywczak, który z trudem wygrał mecz. Przyjmując nieporozumieniem było odwołanie spotkania drużyna młodzieżowa Białostocki, gdyż nie kompletnego składu z winy organizatorów. Jeli nawet mecz oddano w całości, to widać nie było odwoływać się walki, gdyż nie można wprowadzić do walk publiczności. (ko)

Rojcewicz i Marciniak najlepsi na białostockich kortach

Initajwa zrodzila się przed rozkiem po wojewódzkim spartakiem WKZZ. Gra tenisistów, walcząca wówczas o złote medale, pozostała smak walki. Decyzja zapada szybko. Organizacje my otwarte tenisowe mistrzostwa miasta Białostocka. Treba bowiem wiedzieć, że najlepszym tenisistą obecnie województwem w Polsce nie posiadającym sekcji wyrywny. Za sie w oku kretki, kiedy przypomni sobie nie tylko odcieży czasy, gdy Ponięcki, Dabrowski i Dowski walczyli na kortach o mistrzowskie tytuły. Reaktywowania mistrzostwa podjęła sie grupa entuzjastów przy pomocy MKKFiT. Kilku fanatyków na czele z Walekimi, Gradzikim, Kowalskim i Bienko. Porozm zakończonych wczesną na kortach Stadionu Miejskiego mistrzostwo do walk półfinalowych był mocno zróżnowano. Natomiast pojedynki półfinalowe i finały miały miejsce w ostatniej godzinie dnia. W grach półfinalowych mężczyzn padły wyniki: Awgul — Dżenis 6:1, 3:6, 6:1, Marciniak — Galik 6:3, 6:2.

Który klub białostocki zapoekuje się bezdomnymi tenisistami? (Let)

44,0 na 400 m!

Fenomenalny rezultat Evansa

W dalszym ciągu przedolimpijskich zawodów eliminacyjnych, lekkoatletów USA padł rekord świata w biegu na 400 m. Ustanowił go Lee Evans, uzyskując fenomenalny rezultat 44,0. Drugie miejsce zajął Larry James — 44,1. W skoku w dal Bob Beaumont uzyskał rezultat 8,38. Rezultat Beaumonta nie będzie jednak uznany za rekord świata, ponieważ uzyskany został przy pomocy wiatur.

Przywieźli z Olsztyna 5 medali

OLSZTYN (tel. wł.). Bardzo dobre spisał się białostocianie na indywidualnych, lekkoatletycznych mistrzostwach Polski juniorów młodzieżowych, zdobywając 5 medali. Złoty medal wywalczyła sztafeta 4x400 m. Podlasiak Białystok w składzie: Długosielski, G. Sadowski, Sznurkowski, Kutylowski. Nastąpiła sztafeta w składzie 3x200 m. Srebrny medal zdobył G. Sadowski (Podlasiak) na 300 m w 1:55,6. Dwa brązowe medale zdobyli goście Kiliabowej (Podlasiak) na 100 m — 1:6,9 i na 200 m — 2:2,4. O brązowy medal postarali się też Hilo (Jagiellonia), zajmując 3 miejsce w biegu na 110 m ppł — 1:5,5. W konkursie Kiliabowej (Podlasiak) Podlasiak zajął 5 miejsce, a w punktacji okręgowi Białystok zajął 8 miejsce (ko)

Wszystko dobre, co się dobrze kończy Włókniarz-Avia 2:1 choć drżeliśmy o wynik

Pikkarze Włókniarza Białystok wygrali wczoraj swój kolejny mecz o mistrzostwo województwa, tym razem pokonali Avia 2:1 (2:1). Bramkarz Włókniarza zdobyli: Krawczyński (22 min.) i Herman (30 min.), a dla gości (Karaus), AVIA: Zielenkiewicz, Cielniak, Meksza, Zielinski, Sola, Socha, Herman, Krawczyk, Karowicz, Kwiatkowski, Hars, Herman, Sobotka (Karaus).

Coraz więcej kibiców wybiwała sobie pikkarze Włókniarz. Wczoraj przed wejściem na Stadion Kuseńskiego ponad 10 tys. widzów. Spokojnie i bez rozczarowania. Dla Avii nie stał się nowy bramkarz. Zaczęło się w połowie minucie, gdy Krawczyński nie wykorzystał strzału z 10 metrów. Pierwszy gwóźdź w klucz miał znowu Sobotka, ale jego strzał nie przesądził o zwycięstwie Włókniarza. W meczu nie było zbyt wiele akcji. W drugiej połowie meczu Włókniarz strzelał w stronę bramki białostockiej. W sytuacji 2:0 podobała się przy Włókniarza. Zaczęła się zrywkowa i bardziej zdecydowana strzelanie. Wnie za to pomysł bramkarz białostocki, sytuacja i podobała się przy Włókniarza. Zaczęła się zrywkowa i bardziej zdecydowana strzelanie, stwarzając kilka dobrych momentów dla Włókniarza. Pierwszy gwóźdź strzelił Kwiatkowski, wystrzelił także obrotu, budując długie potoki Herman, wystrzelił się odepki i strzału strzałem ostatni postać do gola.

Pierwsze zwycięstwo Skry

Olsztyn (tel. wł.). Pikkarze Skry Czarna Białostocka odnieśli pierwsze zwycięstwo w III lidze, wygrywając w Olsztynie z tamtejszą Gwardią 1:0 (0:0). Bramkę dla Skry zdobył Koniak w 46 min. Do przerwy gra była słaba, wyrównana, w II połowie wyraźnie przeważała Skra, nie wykorzystując jeszcze dwóch stuprocentowych okazji (ko)

Wielki Czechosłowacki Związek Kultury Przemysłowej i Kultury Olimpijskiej CSRS. Towarzysz Dubrek i Czemiel wykasali swoje zainteresowanie przygotowaniem czeskiej sztafety do igrzysk w Meksyku i wysoko ocenili porycie Czechosłowackiego Związku Kultury Olimpijskiej. W składzie: Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk. W składzie: Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk.

Na stadionach świata kraju i województwa

Wśród pał tytuł mistrzowski zdobyła Rojcewicz, wygrywając z Bondyria. Pojedynk finałowy mężczyzn rozstrzygnięto na swoją korzyść Marciniak, wygrywając z zesłodczonym zwycięzca Awguliem 6:1 i 6:2.

Wielki Czechosłowacki Związek Kultury Przemysłowej i Kultury Olimpijskiej CSRS. Towarzysz Dubrek i Czemiel wykasali swoje zainteresowanie przygotowaniem czeskiej sztafety do igrzysk w Meksyku i wysoko ocenili porycie Czechosłowackiego Związku Kultury Olimpijskiej. W składzie: Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk.

Wielki Czechosłowacki Związek Kultury Przemysłowej i Kultury Olimpijskiej CSRS. Towarzysz Dubrek i Czemiel wykasali swoje zainteresowanie przygotowaniem czeskiej sztafety do igrzysk w Meksyku i wysoko ocenili porycie Czechosłowackiego Związku Kultury Olimpijskiej. W składzie: Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk.



Fot. MT

NA OKRĘGOWYM FRONCIE PIKARSKIM

Wstępny mecz 21 (0:1). Bramki dla Wigry zdobył: Duchowski 40 min, i Jajoczyński w 55 min. dla Gwardii Zabolski 9 w 55 min. Sędziował: Zakrzewski. Mecz o około 15 min. Tak zwycięsko mecz zakończył się. Szczególnie letnia gra o przetrzy. W II połowie wyróżnił potężny strzał i strzelista potępnki ustrzał Gwardie dołby bramkarz Rybowski. Spotkanie prowadzone było bardzo dobrze, nie było

Wielki (75 min.). Wyrzucił try bramki dla Ogniska strzelił Pawluczyk w 30 i 65 min. Sędziował: ob. Sosnowski, widów około 60. Kiepsko spisywali się obaj bramkarze. Wzrost festaw dykt miał bobler poprzedniego meczu Popoń — Ognisko, bramkarz białostocki kolejniary — Galiżko. Try bramki obciążają jego kono. W Sporem wyróżnił się szybko i jednocześnie kobyle technicznie napastnik Nowicki. W 68 min. został usunięty z boiska Pawluczyk (Ognisko) za o- brawienie sędziego. (ko)

PIERWSZA PORAZKA CZARNYCH

Czarni — Sokół 1:0 (0:1). Bramkę dla Czarnych zdobył Duchowski 12 min. Dla Sokola Pielich (35 min.), Jafel (55 min.) i Sarokiel (85 min.). Mecz był szybki, ciekawy. Do przerwy więcej z gry miał Sokół. Połem rolę się zmieniły, jednak atak Czarnych nie pozwolił wykorzystania wielu dogodnych sytuacji do zdobywania bramek. Sokół nie miał więcej rutyny. Czarni zagraли poważnie przy możliwości. (ko)

NAM STERZĄCZAK ZAKAZANO

Jagiellonia — Pogon 1:0 (1:0). Jedyną bramkę zdobył Pielsk w 40 min. z rzutu wolnego. Sędziował: Zielinski, widów około 300. Mecz stał się zwalczaniem i indywidualnym napastnikom obydwu drużyn. Zmarnowali oni przy najmniej 6 wyjątkowych okazji przy czym zawodnicy Jagiellonii w większości przetrześli z odległości 4 m, do drugiej strony strzału była 20-30 gwóźdź, później rolę się zmieniły. (ko)

Table with 3 columns: Klub, Liczba, Wynik. Lists results for various teams like Marzur, Husar, Czarni, Wigry, Ognisko, Sokół, Włókniarz, Jagiellonia, Pogon, and Hganiek.

Pilka nożna

A klasa: Włókniarz 1B - Cresovia Slem. 9:3. Liga Juniorów: Jagiellonia - Pogon 1:0. Ognisko - Cresovia 10:0. Warmia - LKS 1:3. Puszcza - Gwardia 2:2. (ko)

TOTO-LOTKE

4, 8, 17, 24, 29, 46, dod. 15

Pikkarze Włókniarza gości Fabryki Pluszu

Nazajutrz po śródownym meczu z Włókniarzem Pabianic, pikkarze Włókniarza Białystok z inicjatywą Zagłogi, gościa białostocka Fabryka Pluszu. Zawodnicy zwiędali zakład, po czym w fabrycznej świetlicy, przy fabrykach, odbyło się spotkanie pracowników z pikkarzami. Włókniarze — kibice żywo interesowali się losami drużyny, której wspólnie z innymi zakładami włókienniczymi Białostocku, szczególnie Faćiami, patrolują. (ko)



Wielki Czechosłowacki Związek Kultury Przemysłowej i Kultury Olimpijskiej CSRS. Towarzysz Dubrek i Czemiel wykasali swoje zainteresowanie przygotowaniem czeskiej sztafety do igrzysk w Meksyku i wysoko ocenili porycie Czechosłowackiego Związku Kultury Olimpijskiej. W składzie: Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk, Krawczyk.

NA ZDJĘCIU: pikkarze Włókniarza i przedstawiciele załogi Fabryki Pluszu w trykucnym placu.

II LIGA

Table with 4 columns: Team, Points, Goals. Lists league standings for teams like Czarni, Włókniarz, Gwardia, etc.

III LIGA

Table with 4 columns: Team, Points, Goals. Lists league standings for teams like Włókniarz Białostok, Marzur, etc.